38
Le LAVA® BASIC-DM est adapté pour être monté dessus plafond, par
exemple pour le chauffage d'espaces de vie, de bureaux, écoles ou unités
de conteneurs. LAVA® BASIC-DM est un appareil de chauffage infrarouge
plat avec une épaisseur de 22 mm, ce qui excelle par la libération uniforme
de la chaleur infrarouge et l'attrait conception.
Les appareils sont idéaux comme chauffage principal ou chauffage par
zone. L'espace peut être ajusté à travers le montage au plafond utilisé de
manière optimale. En plus, dommage éviter les impacts sur le chauffage.
Disponible en couleur trafic blanc RAL9016 et en 6 puissances.
LAVA® BASIC-DM
La solution pour le plafond.
DONNÉES TECHNIQUES
> Tension nominale :  230 V
> Puissance :   350, 500, 740, 750, 1000, 1500 W
> Temp. de surface : max. 120 °C à température
    intérieure standard
> Surface :  Surface structurée
> Corps :   boîtier en acier, blanc RAL9016
> Profondeur appareil :  22/52 mm
> Type de protection :  IP 21
> Câble de connexion :  1 m, 3 x 1,5 mm² sans fiche
> Garantie :  5 ans
> Marquage :  TÜV
AVANTAGES DU PRODUIT
 + Montage au plafond
 + Construction légère - montage idéal au plafond
 + Rayonnement élevé
 + Rayonnement maximal vers l’avant grâce à l’isolation
optimale de l’arrière de l’appareil
 + Sans entretien et sans champ magnétique
GUIDE DE SÉLECTION
Le choix de la puissance dépend du besoin de chaleur
de la pièce (h : 2,5 m) et de l'usage qui est fait du chauffage.
Le principe suivant s'applique :
20-45 W/m² Maisons basse consommation et passives
50-70 W/m² Logement bien isolé
75-95 W/m² Logement moyennement isolé
100-120 W/m² Logement mal isolé
LAVA® CHAUFFAGE INFRAROUGE DESIGN
Accessoires CR: 007 | 018* DL : stock
Type N° d’art. Description Prix €
eTWIST 40517 Thermostat à encastrer avec bouton rotatif et appli dédiée via Bluetooth 4.2, 16 A, 5–28 °C, blanc 122,00
eTOUCH-eco 40511 Thermostat à encastrer avec clavier tactile, 16 A, 5-35 °C, blanc 183,50
ET-14A 40595 Thermostat d’ambiance sans fil, affichage LCD avec horloge et programme hebdomadaire 168,10
ET-111A 36758 Récepteur sans fil avec relais 16 A dans boîtier en saillie 135,30
LAVA-DM-DA 40345 Anneaux de suspension pour suspension par chaîne ou par câble (chaînes/câbles non fournis), VPE : 4 pièces 10,50*
Type N° d’art. Régulation Puissance (W) Longueur (mm) Hauteur (mm) Poids (kg) Prix €
LAVA-BASIC-350DM 39692 sans 350 620 620 7 379,10
LAVA-BASIC-500DM 39622 sans 500 900 620 10 434,90
LAVA-BASIC-740DM 40755 sans 740 900 900 17 526,80
LAVA-BASIC-750DM 39623 sans 750 1245 620 14 533,30
LAVA-BASIC-1000DM 39624 sans 1 000 1 600 620 18 653,40
LAVA-BASIC-1500DM 39723 sans 1500 1245 1245 29 1037,00
LAVA® BASIC-DM Chauffage infrarouge CR: 018 | DL : stock
REMARQUE
Le LAVA® BASIC-DM est livré sans fiche et sans raccordement
Plug & Play.
LAVA® BASIC-DM 1000 W utilisé pour la rénovation
d'appartements
LAVA® BASIC-DM 750 W pour une intégration dans un
kiosque.